WAŻNE
Montażu oprawy powinna dokonywać osoba
posiadająca odpowiednie uprawnienia.
GWARANCJA OPRAWY OŚWIETLENIOWEJ
UWZGLĘDNIANA JEST RAZEM Z NUMEREM
SERYJNYM ZNAJDUJĄCYM SIĘ NA  TABLICZCE
ZNAMIONOWEJ OPRAWY.
WSKAZÓWKI BEZPIECZEŃSTWA

ciśnieniem. Nie stosować środków żrących i rozpuszczalników. Do przetarcia oprawy do sucha stosować miękką szmatkę.
TABLICZKA ZNAMIONOWA
OPRAWY Z NR. SERYJNYM
L
N
L
N
L
N
Przewód oprawy Przewód zasilający
230 V / 50Hz
Kostka zasilająca
INSTRUKCJA MONTAŻU ORAZ EKSPLOATACJI
KOD OPRAWY TYP ŹRÓDŁA ŚWIATŁA WYMIARY (mm) MOC [W]
L W H
HER-AL520-12 Moduł LED 12 W 520 168 45 12
HER-AL520-25 Moduł LED 25 W 520 168 45 25
HER-AL1000-25 Moduł LED 25 W 985 168 45 25
HER-AL1000-50 Moduł LED 50 W 985 168 45 50
HER-AL1450-36 Moduł LED 36 W 1450 168 45 36
HER-AL1450-71 Moduł LED 75 W 1450 168 45 75
BUDOWA I WYMIARY OPRAWY
DANE TECHNICZNE
Moc: wg tabeli
Zasilanie: 230 V / 50Hz